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 INDEPENDENT ACCOUNTANT'S COMPILATION REPORT ON 
 ANNUAL SURVEY OF CITY AND TOWN FINANCES 
 PURSUANT TO SECTION 17-105.1 OF TITLE 11 
 OF THE OKLAHOMA STATUTES 
 
 
 
Honorable Mayor and Town Council 
Town of Marble City: 
 
I have compiled the Annual Survey of City and Town Finances of the Town of Marble City, 
Oklahoma, (SA&I Form 2643) included in the accompanying prescribed form, for the year ended 
June 30, 2012. I have not audited or reviewed the financial statements in the accompanying 
prescribed form and accordingly, do not express an opinion or provide any other assurance about 
whether the financial statements are in accordance with the form prescribed by the Office of the State 
Auditor & Inspector of the State of Oklahoma. 
 
Management is responsible for the preparation and fair presentation of the financial statements in the 
form prescribed by the Office of the State Auditor & Inspector of the State of Oklahoma and for 
designing, implementing, and maintaining internal control relevant to the preparation and fair 
presentation of the financial statements. 
 
My responsibility is to conduct the compilation in accordance with the Statements on Standards for 
Accounting and Review Services issued by the American Institute of Certified Public Accountants.  
The objective of a compilation is to assist management in presenting financial information in the 
form of financial statements and supporting information without undertaking to obtain or provide 
any assurance that there are no material modifications that should be made to the financial 
statements. 
 
The financial statements included in the accompanying prescribed form are presented in accordance 
with the requirements of the Office of the State Auditor & Inspector of the State of Oklahoma, and 
are not intended to be a presentation in accordance with accounting principles generally accepted in 
the United States of America.   
 
This report is intended solely for the information and use of management and the Office of the State 
Auditor & Inspector of the State of Oklahoma and is not intended to be used by anyone other than 
these specified parties. 
 
 
 
Michael Green, CPA 
June 10, 2016 
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2. Local sler taxot - Taxes on goods and sflices,

measured as a percent ol sales s receipts, or as an
amount per unit sold (gallon, package, etc.). Report only
these taxes imposed by your govemment, shares of
taxes imposed by anoths govemment are to be raported
under part 1A below.

a. General sales tax `4Sa
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a. Enter here li@nses and inspeclion charges on
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inspection ot restrmms, restauranG. and food
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pemits; taxi€b lienss, tags; animaltags; vending
lienses, and liquor lienses; business li@nses, etc.
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3. Health or hospital

4. Grants received forwater utilities

5, Grants received for waste water utilities

6. Grants received for housing, e@nomic, and community developmenl

7.Arports

8, Mass transit rail and/or bus system

9, Grants reeived for transportation

O. ALL OTHER (From State - @de C89; From Federal Govemmenr - CodEESg; -lnclude in the appropiate box, receipts ftom vaious paymenb such as -a. Parks and reseation (BOR or HUO)

b.Pub‖ c safety

c. Job training

d. Library grants

Other - Specfy

叫  OTHER REVENUES― Other than tax and inter9ovemmenta:revenuo3

冊鷺田畷:翻どま渭1錦詣胞1般腎l::躙l鵠魁語辞脂:!譜:1:酬牒鳳詰F備郡翼品m_mment du"ng
l. Utilaty sales revenua - Gross reeipts ol any

water, electric, gas. or fansit systems operated by
your govemmenl. from utility sales and charges.
Exclude any amounts paid to such utihties b, tha
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page 1.
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mveraoe. etc. Exclud.3 l1l capital outlay (rcpoft in columns (c) and (d)):
and 12, amounls paid to other govemments (rcpod h pad lll).

Column (b) - Enter in the apprcpriate tunctional €tegory direcl expenditure
for supdies, materials, and @ntradual serui@s.

Golumn (c) - Report construclion outlays from all sources; i.e., bond
prceeds, assssments, grants, etc.
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EXPENDITURES BY PURPOSE AND TYPE

Personal servi€s

(a)

CAPITAL OuTLAY
Operations an
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(b)

Construction

(c)

Purchase of land,
equipment, and

structures
(d)

GOVERNMENTAL ADMINISTRATION
1, Financial administration - Office of lhe linance direclor, auditor,

comptroller, treasurer, tax assessnent and collection. central
accounting and purchasing seruies, budgeting, etc. (including related
data processing, informaiion technology). 噸 ∞ つ0■ル 順

2. Judicial and legal - All municipal courl and court-related activities
including juries. probate oflicials. prosecutors. public defenders,
municipal attomeys, and legal departments. Exclude probation and
parole (report in item '16).
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6. Other hospitals - Paymenls to hospitals operated privately. Exclude
here and repoft in tem 6, any payments under public welfare ircgrams
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9. Highways - Consfuclion and maintenance of municipal streets,

sidemlks. bridges. Also includes street lighting, snow removal, and
highway engineering, control. and safety. Exclude here and repoft in
item 21f, strcet cleaning expenditure. lnclude in pan ltl any paymentsto
the State or counA for highway purposes. Repo/t /ntelestbn iignway
debl in item 22e.
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EXPENDITURES BY PURPOSE AND TYPE
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a. Water supply sysiem

b. Electric power system
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f. Solid waste and landfill - The collection and disposal of garbage
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AMBULANCE

CuLTURE AND RECREAT:ON

c. Gas supply system

d. Transit system

b, Electric power system

c, Gas supply system

d. Transit system

b. Economic development

c. Civil defense

d. Cemetery operataona and maintenance

Other――Sped″
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a. 
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2. Short-tem (interest-bearing) debt - Tax anticipation notes, bond anticipstion notes,
rnterest-beanng warants. and other obligations with a tem of one year or less _ Exc,lude
a@ounts payable and other nonintereslbeaing obligalions.

a. Amount outstanding at beginning offiscl year

Amount (Omit cents)

b. Amount outstanding at end of fiscal year

叫 GASH AND INVES.TMENTS }IELD AT END OF FIACAL YEAR

Report separatety for each of the thre€ types of funds listed below, the total amount of cash on hand and on deposit and
investments in Federal Govemment. Federal agency, State and local govemment, and non-govemmental secuhties. Report
all investrnents at carrying value. lndude n th; sinling fund total anyhongages 6nd notes'receivable hetd as otbets to
nousng ano tndustnat hnanctng loans. Exclude ac@un,s re@ivabla, value of rcal prcpetu, and a// non-secunty assets.
/Assers oblained and held pusuant to an advane refundiog lhal Esults in a legat or in-sibstane defeasane'should not be
repofted heEin.

Type of fund 節Ш雨
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1. Sinking funds - Reserues held for redemption of long-tem debt. Al €sh held for statutory
sm*lng tund and revenue bond related a@unts and any other reserues held for redemption 

-

of long-term debt.

2, Bond tunds - Uneleended proceeds from sale of G.O. and revenue bond issues held
pending disbursement

3. All other funds except employee retirement funds

4. RetiTement sy3tems - Single employer plans only
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